
PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

FIGYELEM!  

Ezt a miniszteri rendeletet Magyarország 

2025. évi központi költségvetésének 

megalapozásáról szóló törvénnyel megegyező 

Magyar Közlönyben kell kihirdetni! 

 

 

A  P É N Z Ü G Y M I N I S Z T E R  

 

 

------------------- 

 

 

r e n d e l e t e 

 

egyes igazgatási szolgáltatási díjakkal kapcsolatos miniszteri rendeletek módosításáról 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 2. alcím, valamint az 1. melléklet tekintetében az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 

100. § (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 3. és 4. alcím tekintetében a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói 

tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 

228. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva,  

a 6. § 1-6. pontja és a 7. § tekintetében a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 178. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. és 4. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva,  

a 6. § 7-11. pontja tekintetében az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 269. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva, 

a 6. alcím tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (3) bekezdés 

4. pontjában, valamint a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről 

szóló 2009. évi CXXII. törvény 11. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el: 

https://njt.hu/jogszabaly/2007-75-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2007-75-00-00


 

1. A bírósági eljárási illeték utólagos elszámolással történő megfizetése iránt 

kezdeményezett eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 51/2004. (XII. 

29.) PM rendelet hatályon kívül helyezése 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a bírósági eljárási illeték utólagos elszámolással történő megfizetése iránt 

kezdeményezett eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 51/2004. (XII. 29.) PM 

rendelet. 

 

 

2. Az ingatlanok forgalmi értékadatainak szolgáltatási rendjéről és az adatszolgáltatás 

igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 33/2007. (XII. 23.) PM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

Az ingatlanok forgalmi értékadatainak szolgáltatási rendjéről és az adatszolgáltatás igazgatási 

szolgáltatási díjáról szóló 33/2007. (XII. 23.) PM rendelet 1. számú melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

 

3. A kamarai tag könyvvizsgáló, a könyvvizsgáló cég által saját magával szemben 

kért rendkívüli minőségellenőrzés igazgatási szolgáltatási díjáról és a díj megfizetéséről 

szóló 24/2013. (VI. 28.) NGM rendelet módosítása 

 

3. § 

 

A kamarai tag könyvvizsgáló, a könyvvizsgáló cég által saját magával szemben kért rendkívüli 

minőségellenőrzés igazgatási szolgáltatási díjáról és a díj megfizetéséről szóló 24/2013. (VI. 

28.) NGM rendelet 

a) 1. § (2) bekezdésében a „150 000 Ft” szövegrész helyébe a „200 000 forint” szöveg, 

b) 1. § (3) bekezdésében a „250 000 Ft” szövegrész helyébe a „335 000 forint” szöveg, 

c) 1. § (5) bekezdésében a „teljesíteni” szövegrész helyébe a „teljesíteni, vagy az elektronikus 

fizetési és elszámolási rendszeren keresztül kell megfizetni” szöveg 

lép. 

 

4. A kamarai tag könyvvizsgálók, könyvvizsgáló cégek minősítési eljárásáért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról és a díj megfizetésének részletes szabályairól szóló 25/2015. 

(IX. 28.) NGM rendelet módosítása 

 

4.  § 

 

A kamarai tag könyvvizsgálók, könyvvizsgáló cégek minősítési eljárásáért fizetendő igazgatási 

szolgáltatási díjról és a díj megfizetésének részletes szabályairól szóló 25/2015. (IX. 28.) NGM 

rendelet (a továbbiakban: 25/2015. NGM rendelet) 1. § (3) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„(3) A díjat a Pénzügyminisztérium 10032000-01460658-00000000 számú számlájára kell 

teljesíteni készpénzbefizetési megbízással, fizetési számlák közötti átutalással, vagy az 



elektronikus fizetési és elszámolási rendszeren keresztül történő fizetéssel vagy fizetési 

számlák közötti átutalással.” 

 

5.  § 

 

A 25/2015. NGM rendelet  

a) 1. § (2) bekezdés a) pontjában a „25 ezer forint” szövegrész helyébe a „33 500 forint” szöveg, 

b) 1. § (2) bekezdés b) pontjában az „50 ezer forint” szövegrész helyébe a „67 000 forint” 

szöveg 

lép. 

 

5. A könyvviteli szolgáltatást végzők, az adótanácsadók, az adószakértők és az okleveles 

adószakértők nyilvántartásba vételével és továbbképzésével összefüggő eljárásokért 

fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 17/2018. (XII. 20.) PM rendelet módosítása 

 

6.  § 

 

A könyvviteli szolgáltatást végzők, az adótanácsadók, az adószakértők és az okleveles 

adószakértők nyilvántartásba vételével és továbbképzésével összefüggő eljárásokért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról szóló 17/2018. (XII. 20.) PM rendelet (a továbbiakban: PM 

rendelet) 

1. 2. § (1) bekezdésében a „9 000 forint” szövegrész helyébe a „12 000 forint” szöveg, a 

„3 000 forint” szövegrész helyébe a „4 000 forint” szöveg, a „2 000 forint” szövegrész 

helyébe a „2 600 forint” szöveg, 

2. 2. § (2) bekezdésében a „8 000 forint” szövegrész helyébe a „10 500 forint” szöveg, a 

„2 000 forint” szövegrész helyébe a „2 600 forint” szöveg, 

3. 3. § (1) bekezdésében a „15 000 forint” szövegrész helyébe a „20 000 forint” szöveg, 

4. 3. § (2) bekezdésében a „bekezdése, valamint a 10/F. § (1) bekezdése” szövegrész helyébe 

a „bekezdése” szöveg, a „8 000 forint” szövegrész helyébe a „10 500 forint” szöveg, 

5. 3. § (3) bekezdésében a „4 000 forint” szövegrész helyébe az „5 300 forint” szöveg, 

6. 4. § (1) bekezdésében a „teljesíteni” szövegrész helyébe a „teljesíteni, vagy az 

elektronikus fizetési és elszámolási rendszeren keresztül kell megfizetni” szöveg, 

7. 5. § (1) bekezdésében a „9 000 forint” szövegrész helyébe a „12 000 forint” szöveg,  

8. 5. § (2) bekezdésében a „3 000 forint” szövegrész helyébe a „4 000 forint” szöveg, a 

„2 000 forint” szövegrész helyébe a „2 600 forint” szöveg, 

9. 5. § (3) bekezdésében a „8 000 forint” szövegrész helyébe a „10 500 forint” szöveg, a 

„2 000 forint” szövegrész helyébe a „2 600 forint” szöveg, 

10. 5. § (4) bekezdésében a „8 000 forint” szövegrész helyébe a „10 500 forint” szöveg, 

11. 6. § (1) bekezdésében a „teljesíteni” szövegrész helyébe a „teljesíteni, vagy az 

elektronikus fizetési és elszámolási rendszeren keresztül kell megfizetni” szöveg 

lép. 

7.  § 

 

Hatályát veszti a PM rendelet 1. § a) pont ad) alpontja. 

 

6. A költségvetési szervnél és köztulajdonban álló gazdasági társaságnál belső ellenőrzési 

tevékenységet végzők nyilvántartásáról és kötelező szakmai továbbképzéséről, valamint 

a költségvetési szervek vezetőinek és gazdasági vezetőinek belső kontrollrendszer témájú 

kötelező továbbképzéséről szóló 22/2019. (XII. 23.) PM rendelet módosítása 

 



8.  § 

 

A költségvetési szervnél és köztulajdonban álló gazdasági társaságnál belső ellenőrzési 

tevékenységet végzők nyilvántartásáról és kötelező szakmai továbbképzéséről, valamint a 

költségvetési szervek vezetőinek és gazdasági vezetőinek belső kontrollrendszer témájú 

kötelező továbbképzéséről szóló 22/2019. (XII. 23.) PM rendelet 5. § (1) bekezdés 

a) a) pontjában a „8000 forint” szövegrész helyébe a „10 800 forint” szöveg,  

b) b) pontjában a „4600 forint” szövegrész helyébe a „6 000 forint” szöveg 

lép. 

 

7. Záró rendelkezések 

 

9. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba. 

 

 

 

Varga Mihály 

pénzügyminiszter 

 

  



1. melléklet a(z) …/2024. (… . … .) PM rendelethez 

 

„1. számú melléklet a 33/2007. (XII. 23.) PM rendelethez 

 

Igazgatási szolgáltatási díjak 

 

 A B 

1. 

 

Az adat megnevezése Díjtétel 

(Ft) 

2. Általános adatszolgáltatás Településenként, fővárosban kerületenként 

9800 Ft alapdíj + ingatlanonként 30 Ft 

3. Részletes adatszolgáltatás Településenként, fővárosban kerületenként 

9800 Ft alapdíj + ingatlanonként 140 Ft 

4. Specifikus és visszamenőleges adat-szolgáltatás 650 000 Ft alapdíj + ingatlanonként 140 Ft  

5. Országos éves általános adatszolgáltatás 13 000 000 Ft 

6. Országos éves részletes adatszolgáltatás 19 500 000 Ft  

7. Szakértői adatszolgáltatás 10 500 Ft 

” 


